关于召开中国石油学会 2024 年工作会议的通知

各分支机构、地方学会，各单位会员：

为深入学习贯彻党的二十大和二十届二中全会精神，贯彻落

实民政部和中国科协有关工作部署，总结学会2023 年工作情况，

安排 2024 年工作任务，经研究，决定召开中国石油学会 2024 年

工作会议。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

传达学习上级文件和讲话精神，审议学会 2023 年工作报告及

2024 年重点工作，表彰先进和开展培训等。

同期召开第十届理事会第三次会议。

二、参会人员

1. 第十届理事会理事，第一届监事会监事。

2. 分支机构、地方学会主要负责人及秘书长、副秘书长，每单位

原则上不超过2人。

三、会议时间、地点及联系人

1. 会议时间：2024 年 3 月 26 日 9：00

2. 会议地点：石油科技交流中心D 座 18 号会议室（北京市昌

平区沙河镇西沙屯桥西中国石油科技园，总机

010—80166666）

中 国 石 油 学 会

油学函〔2024〕5 号

— 2 —

3. 报到时间：

3 月 25 日 9：00-19：00，石油科技交流中心A 座

3 月 26 日 8：00-9：00，石油科技交流中心D 座

4. 联 系 人：齐 娜 杨心语

联系电话：010—62067131

电子邮箱：qina@cnpc.com.cn

四、有关事项

1. 请于 2024 年 3 月 8 日前将《参会人员回执》返回中国石油

学会办公室。

2. 参会人员食宿统一安排，费用自理。住宿标准：大床房 550

元/间·天，标准间 550 元/间·天，单人间 500 元/间·天。

3. 会议不提供参会人员接送站服务。

4. 严肃会议纪律。严格执行会议报到和离开时间规定；会场

请勿迟到早退、交头接耳、接打电话及翻看手机；与会人员请勿

组织或参与相互宴请；请勿安排与会议无关人员参加会议活动。

附件：1. 中国石油学会2024 年工作会议参会人员回执

2. 会议地点及交通信息

 2024年2月28日

 中国石油学会